Requerimento nº ...., de  2004

                                                 (Da Srª Fátima Bezerra)

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo  24, inciso III, combinado com o artigo 255 do
Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o plenário desta
Comissão, seja convidado o Sr. Francisco das Chagas Fernandes, Secretário de
Educação Infantil e Fundamental do Ministério da Educação, para que, em
reunião de audiência pública, exponha sobre  as novas políticas a serem
implementadas por aquele Ministério para a melhoria da qualidade da educação
básica.

Sala da Comissão, 05  de maio de 2004.

Deputada Fátima Bezerra
PT/RN